Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 108930630212659

Congelatore a pozzetto con anta a battente 700 It -25 -18°C
156,8x75,1x102,7h cm

Descrizione

Congelatore a pozzetto con anta a battente, capacita 700 litri, interno in lamiera plastificata
bianca, 6 rullini unidirezionali.

Dimensioni
Dimensioni esterne 1568x751x1027 mm
Dimensioni imballo 1640x780x1130 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Capacita

Classe climatica
Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Elettrico
643 Lt

4
R600A
102 kg
96 kg
0.22 KW
statico
manuale

-18-25°C
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